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Altının Yükselişi ve Düşüşü Arasındaki Gerçek 

Doların Sürdürülebilir Bir Gidişatı Yok; Dolayısıyla Sürekliliğini 
Koruyamayacaktır 

 

Investing.com internet sitesi, 1 Şubat Pazar sabahı erken saatlerde, bir ons 
altının (31,1 gram, 24 ayar) fiyatının 5.600 Dolardan 5.300 Dolara düştüğünü 
bildirdi. Ardından bunu, “Altının düşüşü tersine dönüşün başlangıcı mı?” “Çinli 
spekülatörler altın ve gümüş fiyatlarının çöküşünün yolunu açtılar”, “Yarım 
asırdır piyasalarda görülmemiş gümüş fiyatı dalgalanmaları”, "Altın tahmin 
müzayedesi: çılgın rakamlar - göz kamaştırıcı rakamlara aldanmamak için 
gerçeği bilin”, “Altın ve şartlı yükseliş - işte bir geri dönüş senaryosu” ve ”Bu 
stratejiste göre, en kötü senaryoda altın %99,9 oranında çökebilir" gibi benzer 
başlıklar takip etti. Altın fiyatlarını aşağı çekme gücüne sahip olanların 
arzularının aksine, düşüş daha çok serbest bir düşüşe benziyor. 

Ekonomistlerin, ekonomi analistlerinin ve diğer tutkulu gözlemcilerin, 
banknotlar ve altın arasındaki muazzam fark nedeniyle altının, özellikle de 
"kapitalist ekonominin temel direği" olan Dolara karşı üstünlük sağlayıp 
hakimiyet kurma gücüne sahip olduğunu ısrarla savundukları bir zamanda, bu 
çelişkili haberler arasında altının geleceği nereye doğru gidiyor? 

Buna cevap verebilmek için, bir ons altının fiyatının ortalama 3.500 Dolara 
yükseldiği Nisan 2025'ten, bir ons altının fiyatının 5.600 Dolardan 5.300 Dolara 
düştüğü 30 Ocak 2026 Cuma gününe kadar olan dönemdeki altın ticaretinin 
gidişatına hızla bir göz atmak gerekiyor. 

Gerçek şu ki, altın fiyatları Doların düşüşü ve çöküşü için gerçek bir tehdit 
oluşturmaktadır; zira Doların çökmesiyle birlikte küresel finans sistemi ve 
kapitalist ekonomik sistem de çökecektir. Bu durum ABD yönetimini iki şey 
yapmaya sevk etmiştir: Birincisi; iki gün süren ve 28 Ocak Çarşamba günü sona 
eren ABD para politikası toplantısı. İkincisi; 30 Ocak 2026 Cuma günü, yani 
altın fiyatlarının düştüğü günde Başkan Trump’ın, selefi Jerome Powell'ın yerine 
Kevin Warsh'ı Federal Rezerv Başkanı adayı olarak göstermesi. 

ABD para politikası görüşmeleri için yapılan toplantıya gelince; altın 
fiyatlarındaki istikrarlı artışa bir son vermek ve Doların çöküşünü durdurmak için 
açık bir girişimdi. Bu toplantıya dayalı olarak Kevin Warsh, Jerome Powell'ın 
yerine Federal Rezerv Başkanı adayı olarak gösterilmiştir.  

Trump'ın Kevin Warsh'ı ataması, onun siyasi görüşlerine ve faiz oranlarını 
düşürme arzusuna Trump’ın da kabul ettiği "şahinlerden" risk almayı seven bir 
isim olarak değerlendirmesinden dolayıdır. Peki onun selefi ilk faiz oranını 
düşürmemiş miydi? Evet, öyle yapmış ve 2025'te üç kez düşürmüştü; peki 
sonuç ne oldu? Altın fiyatları yükselmeye devam etti! 

ABD Merkez Bankası'nın Doların ve onunla birlikte küresel finans sisteminin 
çöküşünü önlemek için iki sınırlı aracı vardır. Bunlardan biri; enflasyona yol 
açan yeni banknot basmak, diğeri ise; deflasyona, durgunluğa, iş aksamalarına, 
yüksek işsizliğe, düşük ekonomik büyüme oranlarına ve hesapsız 
kredilendirmeye yol açan kısa vadeli faiz oranlarını düşürmek. Bu politika, 



 

2007'de Federal Rezerv Başkanı Bernanke’nin başkanlığı döneminde 2008 
ekonomik krizi sırasında benimsenmiştir ki bu politika ağrı kesici gibi olup 
etkisini hızlı gösterir ama ağrı kalmaya devam eder. 

Kevin Warsh'ın Federal Rezerv Başkanı olarak atanması, Trump'ın Doları 
korumak ve Doların ve küresel finans sisteminin çöküşünü önlemek için 
umutsuzca bir ekonomik düzeltme getirmeyi amaçlayan siyasi müdahalelerini 
onayladığını göstermektedir.  

Ekonomist ve finans uzmanı James Rickards'ın şu sözlerine bir kulak verelim: 
"Mali politika, para politikası, bankacılık ve risk yönetimi sisteminin tamamı fikri 
olarak yozlaşmış ve aldatıcıydı ve bu kusurlar günümüze kadar devam 
etmektedir." 

Öte yandan, altın fiyatları üç günlük bir düşüşün ardından tekrar yükselmiştir; 
bu da altın fiyatlarındaki düşüşün gerçek olmadığını, sadece birkaç ekonomik 
faktörden kaynaklanan yapay bir düşüş olduğunu ve Doların güçlenmesinin 
geçici ve kısa vadeli olduğunu, insanların yakında piyasalarda altın almaya 
yönelik tercih ettikleri işlemlere geri döneceklerini, diğer ABD Hazine tahvillerine 
ve anonim şirketlerin hisselerine yönelmeyeceklerini göstermektedir.  

Bir ons altının değerinin sadece 35 Dolardan 5.000 Dolara ulaşması, Doların 
altına karşı değerinin yaklaşık 143 kat azaldığı anlamına gelmektedir; bu da 
tasarruf sahiplerinin birikimlerinin erimesi demektir. Peki tüm bunlardan sonra 
Dolar nasıl toparlanacak ve altın fiyatı nasıl tekrar düşecek? Bu pratikte 
imkansızdır. 

2008 yılında ekonomik krizin başlamasından bu yana, dünya çapındaki 
merkez bankaları para rezervlerinin %15-20'sini altına dönüştürmeye başlamış 
ve altın rezervlerinin payını para rezervlerinin %30'una çıkarmıştır. Yatırım 
fonları ve yatırımcılar da aynı şeyi yapmıştır. Böylece insanlar, ekonomik 
göstergelerin ve faktörlerin fiziksel uygulamalarıyla finans piyasalarındaki ABD 
Hazine tahvilleri ve şirket hisselerinin hayali ekonomisinden uzaklaşarak gerçek 
ekonomiye geri dönmüşlerdir.  

Doların savunulması ve çöküşünün önlenmesi görevi, ekonomistler, 
finansçılar, istihbarat teşkilatları, Pentagon vb. kurumların tüm rasyonel ve 
irrasyonel güçlerini kullanarak üzerinde çalıştıkları temel bir ikilem haline 
gelmiştir; çöküş işte burada yatmaktadır! Çünkü onlar, iyiliğin tüm değerlerinden 
ve anlamlarından uzaklaştılar ve dünyayı sonsuza dek kontrol altında tutma 
hayallerinin peşinde bunları ayaklar altına aldılar. Dolayısıyla onlar, Karun'un, 
biriktirmeye hırs gösterdiği servetiyle sonunun geleceğini hesap etmediği gibi 
hiç hesap etmedikleri yerden son bulacaklardır; zira Karun, servetinin ve 
zinetinin çokluğuyla insanları baştan çıkarmıştı ama sonunda kendi evi 
yıkılmıştı. Hilafet Devleti altın bazlı finansal işleme geri döndüğünde, tüm 
planlar ve senaryolar geri dönülmez bir şekilde yok olup gidecektir. 
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